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Beschreibung
Bestellnummer: 951220001
Markenname: SLIMLINE PRO TOP
Farbe: RAL 7035
Gehausematerial: Stahlblech, pulverbeschichtet
IP Schutzklasse (Innenseite): IP 54
Zertifizierung: CE
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Technische Daten

Nutzkiihlleistung L35L35 (EN14511-3):
Nutzkiihlleistung L35L50 (EN14511-3):
Kompressor Typ:

Kaltemittel / GWP:

Hoch / niedrig Druck:

Zulassige Betriebstemperatur:

Luftvolumenstrom (System / freiblasend):

Montageart:
Abmessungen A x B x C (D+E):
Gewicht:

Spannung / Frequenz:
Nennstrom L35L35:
Anlaufstrom:

Max. Nennstrom:
Nennleistung L35L35:
Max. Nennleistung:
Vorsicherung:
Kurzschlussfestigkeit:

Anschlussart:

1250 W

800 W
Rollkolbenkompressor
R134a /1430

28 /6 bar
406 / 88 psi

5°C-55°C

Umgebungskreislauf: 850 m3/h
Schrankkreislauf: 645 m3/h

Dachaufbau

412 x 595 x 395 mm
39 kg

400/460 V - 50/60 Hz 2~
1.7/20A

8A

2.2A

700/930 W

1 kW

15A(T)

5 kA

4 - poliger Stecker fur Stromversorgung
5 - poliger Stecker fiir Signale
3 - poliger Stecker fur RS 485 MODBUS

Klicken Sie auf die Grafiken, um die Originale herunterzuladen.
Weitere CAD Zeichnungen finden Sie im Download Bereich.
> Ubersicht Produktgruppe SLIMLINE PRO TOP - Dachaufsatzgerate
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Kennlinienfeld: KG 9512
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Ausschnittsmasse: s
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Bestellinformationen

Mit Edelstahlgehduse Bestell Nr. 95122002

Zolltarifnummer 84158200
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